SUTARTIES KAINA IR (ARBA) KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

3.1. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties 
kaina) kainodaros metodas. 

3.2. Atsižvelgiant į Specialiųjų Sutarties sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
27 045,00 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai keturiasdešimt penki eurai, 00 ct) be PVM. 
PVM netaikomas. 
3.3. Apmokėjimo sąlygos: 50 (penkiasdešimt) procentų Sutarties kainos turi būti sumokėta per 

45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos, o likę 50 
(penkiasdešimt) procentų Sutarties kainos sumokami įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, per

[...]

3.1. The Contract shall be subject to a fixed price pricing method (purchased fixed quantity and 
the full price of the Contract is paid)  

3.2. Taking into account clause 2.1 of the Special Conditions of the Contract: 
The Contract Price is: 
EUR 27 045,00 (twenty seven thousand and forty five, 00 cts.) excluding VAT. 
VAT not applicable. 
3.3. Terms of payment 50 (fifty) percent of the contract price shall be paid within 45 (forty five) 

calendar days from the date of signing of the Contract and the remaining 50 (fifty) percent of the 
contract price shall be paid upon fulfillment of all contractual obligations, within 45 (forty five)

[...]

(motininis ar valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną 
turi turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo 
pirkimo / pirkimo objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai 
tūkstančių) Eur be PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko 
garantija / draudimo bendrovės laidavimo raštas).  
Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas 
ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba

[...]

company or branch,  the primary (parent or controlling) bank/insurance company shall have the 
ratings, which are no less than the abovementioned on the day of issuing the guarantee/suretyship 
(this provision applies, if the part value of the scheduled sales/purchase object is more than 
1,500,000.00 (one million five hundred thousand) EUR, excl. VAT, and the first demand bank 
guarantee/insurance company’s suretyship letter is submitted for securing the Contract 
performance).  

A long-term borrowing rating of no less than “A-“, which is given by such credit agencies as “Fitch